ffi ÞNOCNAMPNEFEIfO

AMI60 DACNNNçA

q 4L.o
?^"oo

"tr
r,"n$

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE _ AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - O ÅgCNtE dC CONtTAtAçãO

da prefeitura de Itaitinga - cE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao JÍ.75' inciso II, nos termos

da l,ei¡" 14,13i-.c1-ç. 1"-de ai:r.il cl"e 2Q-21, torna púbücà paraionhecimento dos licitantes e demais intetessados, que

do dia y a, ^Jco a, zozl ". sl-, u ó¡ ¿. atdl de )ozs até às 09h. (Horário de Brasília), estará rerebendo as

proposras de preços I:f.:Tt":i Dispensa Eletrônica n" 05.2025.03.77'02DL tipo menor preço preço/Item, tendo

como objeto o GoNTRATAçÀO DE BMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIçO DE

ENTREGA DE BOLETOS DB IPTU DE 2025 PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

DE FINANÇAS do Município/C8., no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileita de

Mercadodas - BBMNET, no endereço "www-novpbbmnet.cofn.br". A abertura das propostas acontecetá no clia

03 de abril de 2025,às 0ó:15h, (Horårio d. Brrýtlt") . r irí.i," áu sessão de disputa de lances ocotrerá a partir das

0g:15h (Horátio de Brasília) do dia 24 de março d'e 2025. Quaisquer informaçães serão prestadas pela Ägente de

conffataçã.o, duranre o expedienre normal (08häs 17h), e poderão ser solicitadas attavés do telefone (s5) 351'3-2004'

FRAN ARN BRASiLEIRO
de conffatação

Rua Manoel de Souza, 205 - Pátio ltaitinga - Parque lLî lt';

*T&XYfiffiffi&

Itaittnga/CÛ,24 de março de2025

,L..0

t¡lìf Ë*tTr.¡ilÀ ì(ilNt{,FÂl Þìi
q3 o

Þ

licitacao @ itaitin ga.ce.gov. br

www.itaiti n ga.ce.gov. br

A

Genezaré - CEP: 61-.881-263 ii.
(85) 35L3-2004 "'J

"'itù.,ìf )r

secnÈrnn¡R uut'¡rcrpAL DE
i?åillÜiåãiË3;åi:;;âtt'f,;iDãâ;'^

Ao Avrso ADruDr

EXTRATO DE ADJUDICAçAO E HOMOLOGAçAO V
ERRATA - ESTADo oo ceRRÁ - PREFEITU RA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADJUDI

HoMoLocRçÃo. ttlooa idade: DISPENSA E IETRONICA No 04.2025.03'11 DL' Objeto CONTRAT DE

EMPRESA PARA SERVIçO DE MÓDULO DE SOFTWARE DE CONTROLE E GESTÄo OE FROTA DE

veículo PARA AS NEcESS IDADES DA SECRETARIA DE ADMIN lsrnaçÃo Do MuNlclplo/cE., conforme

Termo de Referencia e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora ATTLAS SOFTWARES LTDA., nscrita no

CNPJ N 53 054.693/0001-61, ONDE SE LER: com o valor global de R$6.000,00 (sEls MlL, REAIS) LEIA'SE:

t,
tÀ
v_

u¡

o

AVISO DE D|SPENSA ELETRONICA

^
pREFEtTuRA DE trAtÏNcA - cE - Avtso DE D¡SnENSA ELETRONIGA - o Agente de contratação da

prefeitura de ltaitinga - cE no uso de suas atribuiçöes legais e em cumprimento ao ê"r!-J5, inciso ll, nos termos

da L_ei n"-14.133. de 1"_de abril dp 2óãi,-t,orná pr:btico pãra conhecimeñto dos licitantes e demais interessados,

que do dia 31 de março de 2025 as 8Ïã'03 de äor¡l o" zöãs-ãtè ¿r 09h. (Horário de Brasília), estará recebendo

as propostas de Preços referentet,u OËpg*u-f-!e-t10.9ã no 05'2025.03.17'02DL tipo menorpreço preço/ltem'

tendo como objeto o coNTRATAçÃo DË EMnRESA pARÀ ronruec¡ulENTo DE sERVIço DE ENTREGA DE

BoLETos DE tpru DE 2o2s pARA ATENDER ns oervleNDAs DA SECRETARIA DE FINANÇAS do

Município/cE., no Endereço Eletrônico provedor do sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET' no

endereço ,,www.novobbmnet.com.br". A abertura. das propostas acontecerá no dia 03 de abril de 2025' às

09:1bh. (Horário de Brasília) e o iníci-o da sessão de disputå de lances ocorrerá a partir das 09:15h (Horário de

Brasília) do dia 24 de março oe zoz1. ôrái"qu"r ¡nto_ri¡ãðoes serão prestadas pela Agente de contrataçäo'

durante o expediente normat (o8h ã; 1?hi, d p9g.qr"9 sär solicitadas através do telefone (85) 35'13-2004'

Itaitinga/cE ,24 de março de 2025. rnÁxclsco ÄnNnloo BRASILEIRO Agente de contratação

com o valor lobal d R$18.e00 0o (DEZO¡TO MlL, NOVECENTOS REAIS), conform e relatório de vencedorg e
1, Art. 75, ll, e dem a IS

anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Dispensa etrônica na form a da Lei 14.13312EI

normas aplicáveis - EVERARDO DE SOUSA FERREIRA (Órgäo G erenciador) _ ORDENADOR DE DESPESA _

SECRETARIA DE ADMTNISTRAçÃO DO MUNlofplo¡cç' ltaiting Ceará, em 21de Março de 2025

sEcRETAR¡A MUNtctpAl DE FTNANçAs - LtctrAçöES - Avlso DE DISPENsA ELETRoNIcA : 05'2025'03'17'02DL

12025

tpAL DE ri¡¡lñçns - LlctrAçöES - Avrso DE DIsPENSA ELETRoNIGA: 05'2025'03.17'0lDL
SECRETARIA MUNIGIPAL DE FINANçAS

*OZS
rJE rJrc'rErteÃ ÞLL

Agente de contratação

sEcRETARtA MUNtctpAL DE EDUcAçÃo - LtctrAçÖES - ExrRATo DE ADlrlvo Ao coNTRATo:
12.22.03.16.00112025

eirnero Do TNSTRUMENTo coNTRATUAL A pREFETTuRA MUNtctPAL DE lrAlrlNGA, ATRAVÉS DA

5EçRETRAR¡A DE 6òIöÃCEó,ÍonÑn Êr:eflco O EXTRATS Do sExro rERMo ADlTlVo Ao

DoM assinado eletronicamente por: Antonio Marcos ravares -
""'îrillf"'"uot- "il;fl3:{3Îir:i.:"ï#;J5,i.",å,i";i.3iJrÎ3jåi3 #ffi

AVISO D.E DISPENSA ELETRONICA

pREFEtTuRA DE trAtflNGA - cE - Avtso DE DtspENsA ELETRONIGA - o Agente de contratação da

,.. Prefeitura de ltaitinga-cE lo.ys.o de suas atribuiçöes legais e em cumprimento ao art' 75' inciso ll' nos termos
.da

Lei no 14.133. de 10 de abril de 20ãi, torm puhico Rãra connecimento dos licitantes e demais interessados,

que do dia 28 de março de 2o2s u" d-h r 02 de abril de 2òãs até às 09h, (Horário de Brasília), estará recebendo

as propostas de preços referentes a oispenll F_letrônica Ñ 05.2025.03 .'17.O1DL tipo mellor qr99o preço/ltem'

tendo como objeto o CoNTRATAçÄO-äÈ ervlpnese ÞÂnÀ FoRNECTMENTO be Senvlços GRÁFICOS

PARA A IMPRESSÄo DE BoLETos DE cOBRANçA DE IPTU (IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL

URBANO) E RESPECTIVAS FOLHAS DE CONTROLE DE ENTREGA DE BOLETOS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE FTNANçAS do Município/cE., no Endereço Eletrônico Provedor do sistema:

BolsaBrasileiradeMercadorias-BBMNET,noendereço..@'.A-aberturadaspropostas
acontecerá no dia 02 de abrit de zozs,as cjgrish, (uorårioîilgffi) eõinicio da sessäo de disputa de lances

ocorrerá a partir das 0g:15h (Horário'Je grasil¡a)'do dia à.¿ d. março de 2025' Quaisquer informaçöes serão

prestadas pela Agente de Contrqtação, durante o expediãntá normãt (O!! as 17h), e poderäo ser solicitadas

através do tetefone (Bs) 3s1 J-2004. ttaitinga/cE, 24 de rárco de 2025ì' FRANclsco ARNALDo BRASILEIRo